様式第１号（第５項関係）
年　　月　　日

青　梅　市　長　殿

 eq \o\ad(所在地,　　　　)
企業名等

代表者名

おうめものづくり等支援事業補助金交付申請書

標記の補助金にかかる事業を下記のとおり行いますので、おうめものづくり等支援事業補助金交付要綱第５項の規定にもとづき、補助金の交付を申請します。

記

１　補助金として申請を予定する金額

円

２　提出書類

(1)
 eq \o\ad(事業概要等別紙のとおり,　　　　　　　　　　　　)
(2)
費目、金額等別紙のとおり

３　添付書類

(1)
登記事項証明書（法人）、住民票（個人）、開業届出書の写し（個人）
(2) 市税納税証明書

(3)
定款の写し（法人）、規約・会則の写し（中小企業グループ）

(4) 構成員名簿（中小企業グループ）

(5) 事業プレゼンテーション資料（１２部）
(6) その他市長が必要と認める書類

以　上

様式第１号別紙（事業概要等）

	 eq \o\ad(事業区分,　　　　　　)
	新製品・新技術開発支援

	 eq \o\ad(事業メニュー,　　　　　　)
	新製品・新技術開発事業

	 eq \o\ad(実施期間,　　　　　　)
	令和　年　　月　　日から令和　年　　月　　日まで

	 eq \o\ad(実施事業名,　　　　　　)

	 eq \o\ad(事業主体,　　　　　　)
（企業名等）

	 eq \o\ad(事業概要,　　　　　　　)
 eq \o\ad(開発の目的,　　　　　　)
 eq \o\ad(開発の内容,　　　　　　)
開発の方法等

	期待される効果

 eq \o\ad(開発経過,　　　　　　)
 eq \o\ad(具体的成果,　　　　　　)

	所　要　経　費
（　概　算　）
	 eq \o\ad(経費区分,　　　　　　　)
	 eq \o\ad(事業費,　　　　)（円）
	 eq \o\ad(構成比率（％）,　　　　　　　)

	謝　　　　　金

	事　　務　　費

	委　　託　　費

	研究開発事業費

	計

	 eq \o\ad(担当者,　　　　)
	電話番号

様式第１号別紙（経費区分・科目・金額等）

	経費区分
	科目
	金　額（円）
	内　　　　　　容

· 経費区分ごとの小計を記載してください。

企業等の概要

	①　 eq \o\ad(企業等の名称,　　　　　　　　　　　)

	②　 eq \o\ad(代表者名,　　　　　　　　　　　)

	③　 eq \o\ad(本社所在地,　　　　　　　　　　　)

	④　 eq \o\ad(設立年月日,　　　　　　　　　　　)
	年　　　月　　　日

	⑤　 eq \o\ad(支店・事務所数,　　　　　　　　　　　)
	か所

	⑥　 eq \o\ad(資本金（法人の場合）,　　　　　　　　　　　)
	千円

	⑦　 eq \o\ad(従業員数,　　　　　　　　　　　)
	人

	⑧　営業種目または事業内容

	⑨　開発担当部門の設置状況
	名　　　称

	職　員　数　　　　　　　　　　　人

	⑩　 eq \o\ad(担当者・連絡先,　　　　　　　　　　　)
	氏　　　名

所　　　属

 eq \o\ad(電話番号,　　　　　)
ＦＡＸ番号

 eq \o\ad(Ｅ－mail,　　　　　)

様式第1号別紙（費目・金額等）

	経費区分
	科目
	金　額（円）
	内　　　　　　容

	謝　　金
	専門家謝金
	360,000
	30,000円×12か月

	小　　計
	360,000

	事務費
	資料購入費
	100,000

	小　　計
	100,000

	研究開発
事業費
	材料・副資材費
	1,500,000

	外注加工費
	1,300,000

	直接人件費
	840,000
	2,000円×2時間×5日×12か月

1,500円×4時間×5日×12か月

1,000円×4時間×5日×12か月

	小　　計
	3,640,000

	合　　計

	4,244,000

· 経費区分ごとの小計を記載してください。

記入例